
KĀ PELDĒT AR HAIZVĪM UN
MILŽIEM LAMBADU DEJOT?

LIENE KUPČA, komunikācijas stratēģe 



KĀ PELDĒT AR HAIZIVĪM? 
Aģentūras un ’frīlanceri’

Svaigs, plašāks, 
dziļāks,  rutīnas 
nenogurdināts 
skats no malas. 

Laika un rezultāta 
efektivitāte. 

Fokuss.

Lielā bilde. 

Integrēta, visa 
zīmola/komunikācijas 
stratēģijas turēšana, 
iesaistīto pušu 
mērķvirzīšana.  

UZ-MAN-ĪGI
Vairāk, kā termiņu ugunsdzēsēji



ZINĀMAIS DEFICĪTS
LAIKS, 

lai radītu vērtību ilgtermiņā



KĀ IEMĀCĪT MILŽIEM LAMBADU?

Kā nekļūt/izkļūt no radoša ražošanas kombināta lamatām? 
Kā iedziļināties pēc būtības? 

KOMUNIKĀCIJAS STRATĒĢIJAS LOMA ZĪMOLA KOMUNIKĀCIJĀ

Nereti, lielākā un liekākā laika daļa  – ”baiļu un bažu” menedžments

UZ-MAN-ĪGI



+

Darius Foroux,	   Always invest in your education



UZMANĪGI = atvērti, ieinteresēti, 
bez ”pusēm” un stereotipiem



UZ-MANĪGI = empātiski. 
Cienot otru, trešo, “viņus” un sevi. 



UZ-MANĪGI = prasmīgi, ar 
iemaņām. Profesionāli. Veikli.  Zināšanas, 
aroda prasmes. Attīstība.



UZMAŅEIGI JEB 

[UZ-MONEY-IGI] = 
Nauda. Laiks, mūsu nauda. 

* freelancer does not mean “I work for free” 



UZMANĪGI = atvērti, ieinteresēti, bez ”pusēm” 
un stereotipiem

UZMANĪGI = ar izpratni. Atvērti. Godīgi.

UZMANĪGI = prasmīgi. Profesionāli. 

UZMAŅEIGI JEB [UZ-MONEY-IGI] = Laiks un  
mūsu visu nauda. 



Andris Akmentiņš, no krājuma ”Zemeņu blūzs”



Uzmanīgi ir viegli.
Viegli ir efektīvi. 
Efektīvi ir gudri.



PALDIES!
@lkupca

Liene.Kupca@gmail.com


